
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Elmin İnkişafı Fondunun Himayədarlar Şurasının yeni tərkibinin
təsdiq edilməsi haqqında

 
AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN SƏRƏNCAMI

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq və Azərbaycan

Respublikası Prezidentinin 2010-cu il 19 fevral tarixli 223 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının
Prezidenti yanında Elmin İnkişafı Fondunun Nizamnaməsi”nin 6.3-cü bəndinə uyğun olaraq qərara alıram:

1. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Elmin İnkişafı Fondunun Himayədarlar Şurasının aşağıdakı yeni
tərkibi təsdiq edilsin:
 

Şuranın sədri
 
Ramiz Mehdiyev – Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Administrasiyasının

rəhbəri, Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının həqiqi üzvü
 

Şuranın üzvləri
 
Elçin Əfəndiyev – Azərbaycan Respublikası Baş nazirinin müavini

Akif Əlizadə – Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının prezidenti,
Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının həqiqi üzvü

Fatma Abdullazadə – Azərbaycan Respublikası Prezidenti Administrasiyasının
Humanitar siyasət məsələləri şöbəsinin müdiri

Tofiq Nağıyev – Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının vitse-prezidenti,
Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının həqiqi üzvü

İbrahim Quliyev – Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının vitse-prezidenti,
Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının həqiqi üzvü

İsa Həbibbəyli – Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının vitse-prezidenti,
Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının həqiqi üzvü

Əhliman Əmiraslanov – Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin Səhiyyə
Komitəsinin sədri, Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının
həqiqi üzvü

Oqtay Şirəliyev – Azərbaycan Respublikasının səhiyyə naziri

Mikayıl Cabbarov – Azərbaycan Respublikasının təhsil naziri

Ramin Quluzadə – Azərbaycan Respublikasının nəqliyyat, rabitə və yüksək
texnologiyalar naziri

 
2. “Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Elmin İnkişafı Fondunun Himayədarlar Şurasının yeni tərkibinin

təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2013-cü il 6 avqust tarixli 3042 nömrəli  Sərəncamının 1-
ci hissəsi (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2013, � 8, maddə 922) ləğv edilsin.
 

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

 
Bakı şəhəri, 19 aprel 2017-ci il

   � 2818
 

http://e-qanun.az/framework/29192

